[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КУЛИГИНСКОЕ»

«КУЛИГА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  03 февраля  2016 года                                                                                №8
с. Кулига

       Рассмотрев заявление Булдакова М.П. о присвоении адресного ориентира и уточнении вида разрешенного использования земельного участка, руководствуясь Приказом Министерства экономического развития РФ от 01 сентября 2014 года №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» с изменениями, внесенными  Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 сентября 2015 года №709, Уставом муниципального образования «Кулигинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адресный ориентир вновь  образуемому  земельному участку из категории земель населенных пунктов кадастрового квартала 18:12:061001: с.Кулига  ул.Кирова д. 13а    Кезский район Удмуртская Республика.

2. Уточнить вид разрешенного использования  в соответствии с ПЗЗ муниципального образования  «Кулигинское»: малоэтажная жилая застройка, что  соответствует виду разрешенного  использования по  классификатору:  для индивидуального жилищного строительства (код 2.1) – Размещение индивидуального жилого дома (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей); выращивание плодовых, ягодных овощных, бахчевых или иных декоративных или сельскохозяйственных культур; размещение индивидуальных гаражей и подсобных сооружений.
Глава муниципального

образования «Кулигинское»                                  В.К. Бузмаков
О присвоении адресного ориентира вновь  образуемому  земельному участку